Плановые работы на 23.05.20205

	Наименование
районов города
	Характер повреждения, принадлежность
	Вид
откл.
	
Причина

	Адрес объекта
	Время, дата отключения
	Время
возобновления
	Время,
дата факт. ликвидации
	Примечание

	Автозаводский
	Отключение от электроснабжения домов в п. Стригино
АО «ЭСК»
	ЭЭ
	ППР в ТП-146
	Пос. Стригино: Стригинская,1-27,2-46, Вновь проектная,2-36,1-29, Лысенко,1-24, Синявинская,1-15, Пойменная,1-20,5а-9а, пер. Стригинский,1-25
162 дома
	23.05.25
09:00
	23.05.25
15:00
	
	

	Канавинский
	Отключение от электроснабжения домов по ул. Совнаркомовской, Керченской, Мануфактурной, пер. Портовой
Нижегородский РЭС
ПАО «Россети -Приволжье»
	ЭЭ
	ППР в ТП-2871,2736,2952
	ул. Совнаркомовская,6а, Керченская,9,14 Мануфактурная,10, пер. Портовый,2,4,6
7 домов
	23.05.25
09:00
	23.05.25
17:00
	
	

	Ленинский
	Отключение от электроснабжения домов по ул. Деревообделочной, Возрождения, Трамвайной, Мичурина 
Нижегородский РЭС
ПАО «Россети -Приволжье»
	ЭЭ
	ППР в ТП-2229
	ул. Деревообделочная, Возрождения, Трамвайная, Мичурина
54 дома/частн
	23.05.25
09:00
	23.05.25
17:00
	
	

	Ленинский
	Отключение от горячего водоснабжения дома по ул. Профинтерна
ДК Ленинского р-на
	ГВС
	Ремонтные работы на внутренней системе ГВС
/ул. Профинтерна, 15/
	ул. Профинтерна,15
1 дом 
	23.05.25
09:00
	23.05.25
15:00
	
	


	Нижегородский
	Отключение от горячего водоснабжения домов по ул. Яблоневой
ООО «Высоковский кирпичный завод»
	ГВС
	Откл. эл. энергии на кот. Яблоневая,18
	ул. Яблоневая,14а,14
2 дома
	23.05.25
12:00
	25.05.25
19:00
	
	

	Автозаводский
	Отключение от холодного водоснабжения домов по ул. Космической
АО «Нижегородский водоканал»
	ХВС
	Переключение на вновь проложенную в/л Д-225мм 
/ул. Космическая,55-57/
	ул. Космическая,28,30,32,57
4 дома
	23.05.25 09:00
	23.05.25 21:00
	
	



